
 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/240/12 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2012 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, 
Nr 149, poz. 887), art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz.U. z 2011r. Nr 201, poz. 1183, 
Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429), Rada Powiatu 
Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Zmianie ulegają dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 § 3. W Uchwale Nr XXI/118/11 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 22 grudnia 2011 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pabianickiego na 2012 rok:  
1) w załączniku nr 1.1 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2012 rok: Plan dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

 
2) w załączniku nr 2.1 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2012 rok: Plan wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 
 
3) załącznik nr 3 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2012 rok – Plan wydatków na inwestycje, 
przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 
 
4) załącznik nr 4 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2012 rok - Wydatki na programy i 
projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
i 3 ustawy o finansach publicznych, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały, 
 
5) załącznik nr 5 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2012 rok  - Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Pabianickiego na 2012 rok, przyjmuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 
 
6) załącznik nr 6 – Budżet Powiatu Pabianickiego na 2012 rok - Wykaz rezerw, przyjmuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 
 



 
 

2 2 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego.  
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 
Florian Wlaźlak 

 


